
 

标段编号：  2020-440306-48-01-011373003001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 空港新城会展片区交通组织改善二期工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市天健西部建工第一建设工程有限公司 

 

日期： 2024年11月29日 



1

资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人基本情况 填写《投标人基本情况表》，并提供相关证明材料。

2 项目经理情况

1.填写《拟派项目经理简历表》，并提供相关证明材料； 2.提供拟

派项目经理近五年已完工（从招标公告发布之日起倒算，时间以竣工

验收日期为准）市政道路类施工业绩情况（列举不超过 2 项典型业绩，

超过 2 项的只取前 2 项）。 注： （1）业绩范围包括拟派项目经理

担任项目经理、技术负责人、项目副经理、生产经理、质量负责人、

安全负责人等项目团队核心成员的业绩。 （2）业绩证明材料为中标

通知书（如有）、合同关键页、竣工验收报告，合同关键页应包括封

面页、项目概况、合同范围及内容、合同金额页、双方盖章页、合同

签订日期、项目经理姓名，竣工验收报告应包括竣工验收日期。（3）

如业绩证明材料无法体现项目经理姓名，可提供业主证明文件（格式

自拟，加盖业主公章）。

3
拟派项目管理机

构情况

本项目需配备项目经理、生产经理、技术负责人、质量负责人、安全

负责人、道路工程师、结构工程师、管线工程师、机电工程师、造价

工程师、测量工程师、协调专员、档案专员、安全员、质量员、施工

员、材料员、劳资专管员等岗位人员，合计 18 人。投标人拟派人员

应至少满足以上要求，可在此基础上自行新增人员。其中，技术负责

人、机电工程师为高级及以上职称，其他岗位为中级及以上职称要求。

填写《项目管理机构配备情况表》，并提供相关证明材料，包括相应

资格证书（或上岗证书）、职称证书（如有）、近三个月（招标公告

发布之日起倒算）社保证明文件等。

4

投标人关于无不

良行为及拟派项

目管理机构成员

的承诺书

提供《投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书》。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



2

一、投标人基本情况

投标人基本情况表

投标人名称
深圳市天健西部建工第一建设工程

有限公司
注册资本 10008 万元

成立日期 2022 年 9 月 5 日 企业性质 国企

注册地址 深圳市宝安区燕罗街道罗田社区广田路 35 号和谷山汇城 1 栋 102

投标人简介

1.企业经营规模：公司注册于宝安区燕罗街道，注册资本 10008 万元，是市政

公用工程施工总承包一级、建筑工程施工总承包一级企业，是深圳市特区建工

集团旗下公司（天健集团）与宝安交投共同出资组建的天健西部建工平台，是

宝安区唯一一家具有 “市政、建筑双一级”资质的区属建工平台公司。

2.专业技术人员配备情况：公司现有在册人员 82 人，其中硕士研究生、本科学

历 40 人，中高级职称 18 人，注册建造师 42 人。公司依托深圳市特区建工集团，

引入优秀管理团队和技术力量，组建科技创新团队。

3.我司已承接建设单位项目（固戍水质净化厂进厂干管系统完善工程（一期）

施工、前海西部骑行道贯通（西湾-太子湾）一期工程-太子湾段施工总承包），

与建设单位有良好的沟通协调机制。

联系方式

1.地址：深圳市宝安区西乡街道华丰新能源科

技产业大厦 6楼
2.邮编：518101

3.电话 0755-23050775
4.电子邮箱：

212138088@qq.com
5.联系人：龚智超

注：

1．投标人须对填写内容的真实性负责。

2．投标人认为有需要的可自行增加表格内容。

3．若为联合体投标的，联合体各成员应分别填写此表。



3

营业执照

工商信息



4

资质证书



5



6

二、项目经理情况

项目经理简历表

投标人名称：深圳市天健西部建工第一建设工程有限公司

姓名 张汉杰 性别 男 年龄 30

学历及专业 本科/工程管理 职称及专业 工程师/建筑施工

参加工作年

限
7 年

从事项目经

理工作年限
4 年

主要工作经

历

2017 年 7 月-2023 年 10 月，深圳市政集团有限公司工作；

2024 年 11 月-至今，深圳市天健西部建工第一建设工程有限公司工作。

类似项目业绩

建设单位 项目名称
建设地

点

合同金额

（万元）

合同范围及

内容

竣工验收

日期

证明文

件页码

南通天健水环

境建设发展有

限公司

如东县“三河六

岸”河道整治及

景观绿化工程

PPP 工程项目

江苏省

南通市

如东县

114227.4

3 万元

施工内容

含：市政道

路工程、绿

化工程等

2022.9.30
第

11-23

页

注：后附相关证明材料。



7

注册证书



8

职称证



9

安全生产考核合格证书（B 证）



10

毕业证



11

施工合同



12



13



14



15



16



17



18



19



20

竣工验收报告



21

业绩证明



22



23



24

三、拟派项目管理机构情况

项目管理机构配备情况表

投标人名称：深圳市天健西部建工第一建设工程有限公司

序

号
职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

1 项目经理 张汉杰 中级工程师
注册建造

师证
一级 粤 1442022202300974

市政公用

工程

2 技术负责人 冯立照 高级工程师 职称证 高级 4100244030 桥梁工程

3 质量负责人 周汉琛 中级工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1300102207426 号
道桥工程

4 安全负责人 郭政辉 / C 证 / 粤建安C3(2018)0022347 市政工程

5 生产经理 宋军 高级工程师 职称证 高级 2403001189656 施工管理

6 道路工程师 梁宇健 工程师 职称证 中级 B08193080100000609 市政工程

7 管线工程师 王桃 工程师 职称证 中级
粤中职证字第

1803003009649 号
道桥工程

8 机电工程师 文华 高级工程师 职称证 高级
粤高职证字第

1200101040249Q 号
路桥工程

9 结构工程师 刘旺浩 工程师 职称证 中级 B08203010100007415 建筑工程

10 给排水工程

师
黄智坤 高级工程师 职称证 高级

粤高职证字第

1300101059509 号

给排水工

程

11 造价工程师 张顺 助理工程师
注册造价

师证
一级 建[造]11244400030795 工程造价

12 测量工程师 祁廷凯 工程师 职称证 中级 B320180564 市政工程

13 市政工程师 蒋能定 工程师 职称证 中级 B08223080100000139 市政工程

14 协调专员 李明 工程师 职称证 中级 2003003048596 建筑施工

15 材料员 申华东 工程师 职称证 中级 Z3407080095 建筑工程

16 安全员 游健 / C 证 / 粤建安C3(2022)0134295 市政工程

17 施工员 陈永 / 施工员证 / 0442210400007000052 市政工程

18 档案专员 陈铭植 / 资料员证 / 0442211400007000116 市政工程

19 质量员 雷宇 / 质量员证 / 2401030100208355 市政工程

20 预算员 麦杰 助理工程师
注册造价

师证
二级 建[造]21214400001831 土木建筑

21 劳资专管员 崔毅 / 劳务员证 / 0442311300007000053 市政工程



25

项目经理：张汉杰

项目经理（建造师）简历表

姓名 张汉杰 性 别 男 年 龄 30

职务 项目经理 职 称 中级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
441581199404191
851

手机号码 17603048798

参加工作时间 2017.7 从事项目经理（建造师）年限 4 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442022202300974

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完
工程质量

南通天健水

环境建设发

展有限公司

如东县“三河六

岸”河道整治及

景观绿化工程

PPP 工程项目

合同金额：114227.43
万元，施工内容含：

市政道路工程、绿化

工程等

开工：2019.4.2
竣工：2022.9.20

已完 合格



26

注册证书



27

职称证



28

安全生产考核合格证书（B 证）



29

毕业证



30

社保证明



31

业绩证明材料

施工合同



32



33



34



35



36



37



38



39



40

竣工验收报告



41

业绩证明



42



43



44

技术负责人：冯立照

技术负责人简历表

姓名 冯立照 性 别 男 年 龄 45

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 342425197907083256

手机号码 19076154225 证件号（职称证书编号） 4100244030

参加工作时间 2003.7 从事技术负责人年限 13 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模
开、竣工日

期
在建或已完 工程质量

/ / / / / /



45

职称证书



46

毕业证书



47

社保证明



48

质量负责人：周汉琛

质量负责人信息表

姓名 周汉琛 证件类型 身份证 证件号码 440307198503182838

手机号码 13728728375 证件号（质量员证编号） 粤中职证字第1300102207426号

职称证书



49

毕业证书



50

社保证明



51

安全负责人：郭政辉

安全负责人信息表

姓名 郭政辉 证件类型 身份证 证件号码 440582199205066631

手机号码 18588465805 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2018)0022347

安全生产考核合格证书



52

毕业证书

社保证明



53

生产经理：宋军

职称证书



54

毕业证书



55

社保证明



56

道路工程师：梁宇健

职称证书

毕业证书



57

社保证明



58

管线工程师：王桃

职称证书



59

毕业证书



60

社保证明



61

机电工程师：文华

职称证书

毕业证书



62

社保证明



63

结构工程师：刘旺浩

职称证书

毕业证书



64

社保证明



65

给排水工程师：黄智坤

职称证书

毕业证书



66

社保证明



67

造价工程师：张顺

岗位证书



68

职称证书



69

毕业证书



70

社保证明



71

测量工程师：祁延凯

职称证书

毕业证书



72

社保证明



73

市政工程师：蒋能定

职称证书



74

毕业证书



75

社保证明



76

协调专业：李明

职称证书



77

毕业证书

社保证明



78

材料员：申华东

职称证



79

毕业证



80

社保证明



81

安全员：游健

安全员信息表

姓名 游健 证件类型 身份证 证件号码 430723199910285214

手机号码 17398757062 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2022)0134295

岗位证书



82

毕业证书

社保证明



83

施工员：陈永

岗位证书



84

毕业证书



85

社保证明



86

档案专员：陈铭植

岗位证书



87

毕业证书



88

社保证明



89

质量员：雷宇

岗位证书

毕业证书



90

社保证明



91

预算员：麦杰

岗位证书



92



93

毕业证书

社保证明



94

劳资专管员：崔毅

劳资专管员信息表

姓名 崔毅 证件类型 身份证 证件号码 440301198810072331

手机号码 13510973333 证件号 0442311300007000053

岗位证书



95

毕业证书

社保证明



96

四、投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书



97


	封面
	投标人基本情况
	项目经理情况
	拟派项目管理机构情况
	投标人关于无不良行为及拟派项目管理机构成员的承诺书

